Demas Ioseph, Episcopus Lausannensis et 
Genevensis, sexagesimum sacerdotii sui 
anniversarium explens, epistolam accipit 
gratulationis ergo, 446. 

De Santi Angelus S. L, Praeses Generalis 
Consociationis italicae a S. Caecilia, epi
stolam accipit de musicae sacrae refor
matione, 43. 

De Valencina, v. Adalid Seràfico. 
Diaria, prohibetur lectio iuvenibus regula

ribus in Monasteriis et in Congregatio
nibus, in quibus studiis incumbunt, 740; 
diaria de rebus socialibus, scientificis 
vel politicis prohibentur, sed Superiores 
Seminarii aut professores legendos arti
culos utiles aut opportunos quandoque 
tradere possunt, 856 ; non prohibentur 
periodica ad fidem et pietatem fovendam 
utilia, 856. ; 

« Diarium Terrae Sanctae », opus vulgatum a 
R. P. Roberto Razzoli, O. M., Custode 
Terrae Sanctae, 9. 
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Dioecesum Constitutio, Bullarum formulae 
reformantur, v., Cancellaria. 

Disciplina religiosa, quanti, sit momenti, 10. 
Di Netta, Vitus Michael (V.), natus Valla

tae, 685; pueritia in pietate et innocen
tia transacta, Ligorianum Institutum 

- :? ingreditur,686; Sacerdotioauctus,sacris 
missionibus per Calabras, regiones totis 
viribus;.-dat operam, 686; fructus, uber-

. rimi eius ministerii, 686 ; propriae per
fectionis studium haud omittit, 687 ; in 
Domino quiescit, 687; fama sanctitatis 
post1 mortem atque miracula, 6.87; intro
duciti causa, 688. 

Dispensatio ab impedimentis dirimentibus 
aut impedientibus regibus ac regiae stir-

- pis principibus concedenda Sedi Apo
stolicae speciali, modo reservatur, 147; 
requiritur iusta causa, 592; in dubio 
an ex iusta causa fuerit concessa, stat, 
592; in matrimoniis mixtis cautiones 

; sunt exigendae a parte acatholica uti 
conditio necessaria pro valida dispensa
tione, 594,. 595; non ita tamen a parte 
catholica, 596; dispensatione facta non 
petenti et inscio, si ea usus fuerit, stan
dum est pro valore .actus, 597 ; parochi 
etsi non habitualiter delegati a propriis 
Ordinariis possunt dispensare ab impedi
mentis matrimonialibus imminente mor
tis periculo, ,650. " 

Distributiones chorales, Motus Proprius pro 
Capitulo Cathedralis Patavinae, 148; 
breve Pauli V, 148; constitutio massae 
in illo Capitulo, 148 ; obiectiones propo
nuntur ab hodierno archipresbytero, 149 ; 
rationes capituli afferuntur, 149; ratio-

; nes archipresbyteri, 151 ; nihil est inno
vandum quoad imminutionem massae 

: distributionum -, quoad divisionem distri
butionum, 156; quoad praebendam archi
presbyteralem detrahenda sunt tantum 

• onera realia praebendae, 157. , 
Doctrina* Christiana valde commendatur pa

tribus familias dominis, clericis, etc, 369; 
eius necessitas nostra praecipue aetate, 
369. 

Dominiciani Familia, novum eius Collegium 
; • Angelicum in Urie institutum commen

datur, 899; huius Ordinis gloria, 899; 
; - conceditur facultas adservandi Sanctis

sima Eucharistia in sacello et in templo 
«•• aa «Collegii Angelici, 900. 
r'Dxmiwill Augustinus, Archiepiscopus titula

ris Ptoleimadensis, Superior Generalis 

Congregationis Oblatorum Mariae Imma
culatae, innovationem regularum a Sum
mo Pontifice, obtinet, 903, ,v. Oblati. 

Drisdale-Biper, .erigitur nova missio a Vica
riatu Apostolico Kimberliensi_ dismem
brata, 410. 

Duchesne Philippa (V.), nata Gratianopoli, 
, , 76; eius infantia, et iuventus,. 76; mona

sterium..Visitationis ingreditur, a quo ob 
perturbationes .discedere cogitur, 76; as-

, sociatur cum Sociis fundatricis Societatis 
a S. Corde Iesu, Magdalenae Sophiae 
Barat, 77; emissa professione,, mittitur 
in Americam, 77; eius missio apud In
dos, 77 ; fructus apostolatus eius ac pie
tas, 77; in Domino quiescit, .78; fama 
sanctitatis, 78 ; decernitur introductio 
causae, 78. 

Durand Aloisius, • Praeses Unionis, Mensa-
.. rum ad Ruricolarum:et opificum mutua

tiones, petitam apostolicam benedictio
nem cum epistola accipit, .311. 

Duthoit, v. « Organisation ». 

E 

Ecclesia numquam a Deo consolationis de
stituta, 359; eius divinitas ex ipsis per
secutionibus et e superatis internis diffi
cultatibus, evincitur, 360; columna et fir
mamentum veritatis, 360; vincit in bono 
malum, 361; proprium eius .munus in 
terris, 361; eius novissimi hostes quid 
intendant, 365-366; cum placitis aevi com
poni non potest, 367 ; eius missio do
cendi omnes gentes, 371,- .saluti instru
menta opportune suppeditat, 372; ho
dierna conspiratio contra Ecclesiam, 379; 
humanitatis mater et altrix, 739. 

Ecclesia Cathedralis habet intentionem, fun
datam super subiectione ecclesiarum in
tra fines dioecesis suae sitarum, 452 sqq.; 
ipsa, sola hoc iure .fruitur, 455; ratio 
huius subiectionis, 456; doctrina docto
rum, 456 ; distinguendum est inter paro
chiam ecclesiae cathedralis et ecclesiam 
cathedralem, 458; privilegiata conditio 
ecclesiae cathedralis, 458, v. Dedicatio, 
Titularis. 

Ecclesia parochialis erigi potest in colle
gium, sed remanet cura.penes eam qui 
illam ante habebat, 422 ;, de relatione 
parochi cum capitulo, ecclesiae, cathe
dralis, 424 ; decisiones S. C. Concilii hac 
de re referuntur, 425. ; 
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Editae saepe, Sanctissimi D. N. Pii Papae X 
Litterae Encyclicae occasione recolendae 
memoriae Sancti Caroli Borromei, 357, 
v. Borromeus. 

Electio Episcopi, dies anniversarius electio
nis Episcopi computatur a die expedi
tionis Litterarum Apostolicarum seu de
cretorum, 486; item pro coadiutore suc
cedente, 486; in provincia S. Ioannis 
Terraenovae servandae sunt normae quae 
vigent in provinciis Dominii Canadien
sis, 576. 

Emmanuel Thomas, Patriarcha Babylonensis 
Chaldaeorum, v. Akcrensis. 

« Eperon d'or », v. Zichy. 
Ephemerides, Seminariorum clericis non per

mittuntur, 609, v. Commentaria, Perio
dica, Modernismus. 

Episcopus eligendus, Collecta pro Episcopo 
eligendo continuanda usque ad diem qua 
notitia de facta Episcopi electione seu 
translatione a Curia dioecesana rite fue
rit evulgata, 553. 

Error concomitans non irritat actum, 590, 
circa qualitatem personalem, 967 ; do
ctrina doctorum, 967. 

Eschatologica renovatio, doctrina renovatio
nis seu eschatologica damnatur, 635. 

« Eucharistie (L') », nova publicatio, v. Fe-
ron-Vrau. 

Eucharistia, quantum conferat frequens il
lius usus ad vitam christianam, 376; 
vinculum animorum, nexus pacis, 721 ; 
eucharisticorum Conventuum finis et uti
litas, 721. 

Evangelium, consuetudo quo ceroferarii dum 
canitur Evangelium a diacono, se sistant 
a lateribus Clerici qui in cornu Epistolae 
sustinet crucem processionalem non est 
legitima, 235. 

Examinatores synodales, eligendi in amo
tione administrativa possunt adhiberi in 
examini bus pro collatione beneficiorum 
atque sunt idem ac examinatores de 
quibus statuit S. Concil. Trid., c. 18, 
sess. XXIV, de ref., 854; Ordinarii quando 
synodus non celebratur, non indigent 
indulto S. Sedis pro eligendis examina
toribus, 854 ; sacerdos regularis parochus 
in consultorem eligi potest, 854 ; in par
vis dioecesibus eligi potest extradioece-
sanus, 854 ; Vicarius Generalis inter exa
minatores non accensendus, 854 ; parochi 
autem possunt, 854 ; eadem persona, dum
modo non in eadem causa, potest esse 

simul examinator et consultor, 854; in 
computanda antiquitate electionis ratio 
habenda est electionum praecedentium, 
885 ; error in computanda antiquitate non 
inducit nullitatem actorum, 855; iusiu
randum semel emissum durante munere 
sufficit, 855, v. Amotio administrativa, 
Consultores dioecesani. 

Excardinatio, evolutio disciplinae quoad 
Episcopum proprium, 103; notio excar
dinationis, 103; conditiones requisitae 
ad excardinationem et incardinationem : 
iusta causa, in scriptis, absolute et in 
perpetuum facienda, 103 ; dimissio a pro
pria dioecesi, 104; prudentia in promo
tione huiusmodi clericorum ad sacros 
Ordines, 104; severius est procedendum 
quoad clericos diversae linguae et natio
nis, 104; quoad laicos vel clericos, qui 
excardinationis beneficio uti nequeunt 
aut nolunt, standum est Const. Specu
latores, 104; praxis excardinandi et in
cardinandi laicos,s105 ̂ conditiones requi
sitae, 105.